
lÿnoncÿ

DKCIUCAOVKPfCEDORA

ONDB:
NC(i) - Not* da propotti comenrii]

MMT “ PropoAa de macs

FORMULA NC(i)

• TAH;

CABO.IISH.

MCV
DBl'3KSS0 21.600,00 4.W6Jtpraco

Ppl -Pft>p«*i» <b piofo cm »v»li*(4c>
Cwam fdics aeroanodendaiaecto t«ml (dofi) o>n» dcdio»ii,«>i]forme ilcm 11.24do rcfcUL

101.00 2«2«,M n.is%_
Note Oi c*Jcnl01d*Noa Finmutn

CALCULO. EMPRESAS VALOR ' Non JULIANA

•"HT
FERREIRA DA

JI.25*r. O6NS6RCIO IBI ENOENHARIA CONSULTTVA S/S /NAVOR
ENQBNHARIA LTDA . '

rrtooo.NC(i)- 100 x 932.3
932332,05

>2,05/R1 932.332,05 100 . -

CONECTOR RJ« •

'5£S&- . 7.700,00NC<i>- 100*032332,05/
989.72437

2*. DECK EE SOUZA ENQENHARIA LTDA i. i/ND., 033., «/' B.650,00RJ 989.724,37 9430 1.150,00

3* CON56RCTO QUANTA CONS
ENQENHARIA E CONSULTORIA

ULTOR1A LTDA/ TRANSITAR
LTDA RJ i.156.856,42 NC(1>- 100*9323

1.155.856,42
32,05/ uXnoRA

Aiÿnos
34i.ari DBCORlaiDO

NOTHBOOJL

‘ 80,45
UND.Do? 12.IDO,00'.4 40,45/4

4* CONS6RCIO
ENQENHARIA

AOUAS DE SOBRAL{CONEN CONSULTORIA E
LTDA c GREEN9RAZZL ARQUITETURA E

ENQENHARIA LTDA). .
RS 1.1

NC(1>-1001932332,05/
1.169357,70 79.7369357,70 S0.S’ BunSAfe ll.464S.00Istoposto, para fins de ResultadoFinal (RF), conforme os itens11.20c11.21

do Edital as empresas JBcatam.com a classifica?ao a seguir, considerando o
resultado ojulgamentodasPropostasT6cnicase Propostas Comerciais: "assar-CASA DESIGN

DJSTRIBUttJCRA wc-cnr 1M.«UNt). 5150,00: 12A41306 50 7.L9J30 57,5054

KWKMMiWijjWMi INTÿLCTCA • iÿsHT GKADYTE
_

7 UND. 37.125,00' 2646130. 10.66130 28,7254

- . ;-v. - . •'ÿ“-• .•sssr
RF-RetofttdaFmt]

NT(1) -Notada PropoEM Tfaiica
* :

NCQ-NoUdaPnÿwtaCwwoUl
Ncta: O. tAlailw ad RaauTudc Final fofim ftitoa tern mcdcm&mento ecom 2(dpli) qwdcxtodi.cOTftnacitem 1134dor<£t»l

NC

JESS
“issts*
MtNIMOltCB.

.
FRACASSADO 0.0054

CAPACIDADBDE
ARMAZKNAMWJ

TODBNO
VCNTWO 32GB.

*
EMPRESAS NT CALCULO (RF).

DB AUMENTOS
LTDA'.

jisoUND. I jOo.oaOONS6RCIO IBI ENOENHARIA CONSULTCVA S.'S
ENQENHARIA LTDA .. / NAVOR

RP- 91,17*0,7+ 100*03. -1* 91,17 100 9331 20a
l COMPEND1UVI

CAFACTDADG DE
ARMAZENAMHN
1 ' Tb DB NO

MtNTMOMOa

RV
'

DCAUMENTOS

C0NS6RC10 QUANTA CONSULTORIA LTDA/ TRANSITAR
ENOENHARIA E CONSULTORIA LTDA.

RF-9430*0,7 + 10.45*03 9038943 80.4J UND.
2*

MUT

BECK DBSOUZA BNCBNHARIA LTDA 863* 9430 . RF-8634*0,7+9430* <?3 88,69
HD RXTEftNO .
CAP/SmÿE:CONSbRClO AOUAS' DB SOBRAL' (CONEN CONSULTOBJA

ENOENHARIA LTDA c- GREENBRAZU. ARQUITETURA
ENOENHARIA LTDA}. '_ -

; M.M. A '

DA
RF-87,17*0,7 + 79,73*034‘ 67,17 79,73 ,niS_

UND. (j.720.00TCSIBBA’•30 JP37W315,«11 9499ÿ0 623030

AComissaodeclara DESCLASSIFICADAS asempresas:
NKTWORKHO

MINI RACK DE
PAR EDK I9MM ZAM DEI

PAPEUU1A
H.000,00

ORAVAJKJB S .
LETTOR

HXTERNQ DHCD
BDvrJU5ft20

I GBOTECNOLQOTA g COKSULTQRIA LTDA > • •95.CO 3.900,00 J346.60J-MAM 63,7954CONS0RCIO ENGBCONSULT CONSULTORES TfiCNICOS LTDA/ NUCLEO ENOENHARIA CONSULT1VA
S.A,

__
. ' .
_

1
_ ' '

__2
CAMBRAWEBCONrSORCIO COMOL-CONSTRUCOHS E CONSULTORJA MOREIRA LIMA LTDA/ TPF ENGENHAR1A

A ' • ' • .
'3

.. tÿpL, ;
FUU-LTD 3DJ00JW ;

3HL

UND. '• 150 • 85.00 13-750.00 5753V.
' 4. ,ALLHVANTENOENHARIA E CQNSULTQRIA EIREL1
~TS~X CONSORCIO CONCREMAT ENOENHARIA E TECNOLOaiA S/A/CONSDUCTO ENQENHARIA LTDA

CON50RCIO R7G-REINPRA CONSULTORIA ECONOKil A E DE REGULAQAO E INFRAESTRUTURA S/S
LTDA/T.CJLE. ENOENHARIALTDA
CONSORCIO 8NVBX ENOENHARIA E CQNSULTQRIA LTDA/ FERMA ENOENHARIALTDA
CONSORCIO NIPPON KQEI LAC DO BRASIL LTDA/ CBASA ENOENHARIA LTDA.
INSTITUTO BRASILE1RO DE ADMINISTRACAO MUNICIPAL IBAM

6

_7_

[A MUNICIPALDASmM-V

EXTRATO DO CONTRATO N“ 06/2022-SEFIN (SPU Pi82324/2022) -
: CONTRATANtE: MUNICfPlO DE SOBRAL, por meio da sua Secretkia

FAecutiva, a Sta.Ana Paula Pires de Andrade;-GONTRATADA: KILIMPA
COMERCIO E INDUSTRIA DE PRQDUTOS DE LIMPEZA LTDA ME,
inscritanoCNPJsobon0 13.150,780/00001-06, nesteatorepresentadapelo
Sr. Jose Juarez Soares Filho. OBJETO DO CONTRATO: Gonstitui objeto .
deste contrato a aquisifao de material de higiene e limpeza de acordo com as

' cspccificagoes cquantitativos previstos noAnexol -Tenno de Referendado
edital e na proposta da CGNTRATADA, DA FUNDAMENTACAO

V - A Comwsto idectera'CLA3ÿNCADAB:VENCBD0RAD0 C£R!iAME« ' 7
'

: : f SEPLAG, e seus anexbs. os precejtos dO direito publico. e a Eel Federal n° A /
• 8.666/l993,comsuas,altera9ÿ®®»ÿ5alnda,outras leis.espcciaisnecessÿnasao

cumprimento de seu objeto. DOS REGURSOS ORQAMENTARIOS: As

AreferidaataserapublicadanoDiMoOficialdoMuniclpio-DOM. Serao , '

enviados via e-mail as empresas participantes, Parecer T6cnico referente quatrocentos e quarenta e oito reals e . quarenta centavos). . .
ao Recurso da Proposta Comercial, Parecer Juridico/Decisao do Recurso, ‘ GESTOR/FISCAL: Sr. Igbr Alves Araujo, Gerente de AcOmpanliamento de

• Parecer Tdcnico Retificado daProposta Comercial e aata do resultado das '

Contratos e Ezecugao Financeira, Matricula n° 21.285. DOS PRAZOS DE-
. propostas comerciais apos analise de recurso e reandlise das Propostas VIGfiNCIAEDEEXECUCAO: Os prazos dc vigcricia c de execugao serao

- Comerciais, contando assirii o piuzo para recurso e contrarrazoes a partir de12 (doze)meses, contadosa partir dasuaassinatura, naforma do parfigrafo
‘

do dia 08/02/2022 conforme iegislaqao vigente. Sem mais registros, foi - dnico do art, 61 da Lei Federal n“8.666/1993. DATADEASSINATURA: 28 .
dada por encerrada a sessao,As 15:00 horas, sendo a presente ata lavrada An*ade '

. . . por mini,Antdnia Carliane da Silva, eassmada pela Presidente, Kÿurnebna , - KJLJMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE °PRODUTOS° DE, ... Marjone Nogtieira Barroso e pelos integrantes da Comissao. Sobral-CE,
.LIMPEZA LTDA ME. Fnncisw Glfio Soares de Vasconcelos Junior -

- . 04 de fevereiro de 2022. Karmelina Maijorie Nogueira Barroso - COORDENADOR JURlDICODASEFIN.
> •

*
-. PREÿIDENIDDACOMISSAO. ,

’

..T ‘ •'
: ‘ ' : ——-f EXTRATO DO CONTRATO N“ 07/2022-SEFIN (SPU P182313/2022) -

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITACAO - A Central de , CONTRATANTE: MUN1CIPIO DE SOBRAL, por meio da sua Secretada
LicitaÿaodaPrefeituraMunicipalde Sobral,por interm6dio doPregoeiroe Executiva, a Sra.Ana PaulaPires de Andrade. CONTRATADA: AGRESTE
membros da equipe de apoio designados, conforme o caso, pelos atos ‘ MERIDIONALLTDA, inscritanoCNPJsobon0 40.876.269/0001-50,neste
179/2020, 233/2019, 296/2019, 297/2019, 469/2019 - GABPREF, ato representada pelo Sra. Raissa Rabelo Eetreira/. OBJETO DO

523/2017 ,e 82/2019 - SECOGE, comunica o resultado do PREGAO CONTRATO: Constitui objeto deste contrato a. aquisiÿSo de material de

ELETRONICO N° 132/2021 - SMS (SRP) (BB N° 894889). OBJETO: higienee limpeza de acordo corn as especificai;oes c quantitativos previstos'

Rcgistro de Prcqo para firtaras c cventuais aquisiqocs de equiparaentos de COlÿR/GADA. DAHJNDMÿÿnÿCAOÿLEGALrO
mformdtica II destmados as umdadesde saude da Secretana Municipal da . tem como fundamento o edital do Pregao Eletrflnico n° 158/2021 (SRP) da .
Saude, tendo como resultado a tabela em anexo. Adjudicado em Secretana do Planejamento e Gestdo - SEPLAG, e seus anexos, os preceitos
03/01/2022 e homologado em 02/02/2022. SECRETARIA DO do direito pujjlico, e a Lei Federal n° 8.666/1993, com suas alteraÿoes, e,

”, PLANEJAMENTOEGESTAO -CentraldeLicita9oes.Sobral-Ceara, 07 ainda,'outras leis especiais necessÿrias ao cumprimento de seu objeto. DOS
defevereirode2022.0Pregoeiro-JORGBLUIZDE SOUSAFERREIRA RECURSOS ORQAMENTARIOS:AS dsspesas decorrentes da contratapao

' JUNIOR. scrao provenientes dos recursos: .11.01 04.122.0500.2.437 3.3.90.30.00

8

9

AOUA E SOLO ESTUDOS E PROJETOS LTDAio-

AComissao declara CLASSIFICADASasempresas:

CONSGRCIO IBI ENGENHARIACONSULTIVA S/S/NAVOR
ENQENHARIA LTDA . • RS 932332,051* 91,17 100 93,81

CONS6RCIO QUANTA CQNSULTORIA LTDVTRANSITAR
ENOENHARIA B CONSULTORIA LTDA

2‘ 943 80.4S 90.28 RS 1.158.856,43 .v •

BECKDE SOUZA ENOENHARIA LTDA 94,20 RS 989.72437 -3‘ 8634 88,69

S DE SOURAL (CONENCONSULTORIA E
A eGREENBRAZJL ARQUTTETURA E

NSGRCIOAQUA

___
IENHARIALTDA

ENOENHARIA LTDA). •

CON
ENG 57,7087,17r 79,73 84,93 RS 1.1 692

vv-; vvt-
CONS6RCIO IB! ENGENHARiA CONSULTIVA S/S / NAVOR ENGENHARIA LTDA RS 932332,05

*
A ;-c?

r'+!


